



Bajaj Auto Limited,
Akurdi, Pune 411 035, India.
Tel +91 20 27472851
Fax +91 20 27473398
bajajauto.com

**THE WORLD'S
FAVOURITE
INDIAN**

20 January 2023

To Corporate Relations Department. BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001	To Corporate Listing Department. National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No.C-1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
BSE Code: 532977	NSE Code: BAJAJ-AUTO

Subject: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations, 2015')

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015, this is to inform you that the Company has completed the dispatch of intimation letter physically or by email, to the Members, whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account of the IEPF Authority. An advertisement to this effect has been published today in English and Marathi newspapers for the information of members in accordance with IEPF Rules.

Copies of the said advertisements are attached for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bajaj Auto Limited

**Dr. J Sridhar
COMPANY SECRETARY**

Encl: as above.



BAJAJ AUTO LIMITED



THE WORLD'S FAVOURITE INDIAN

CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035

Tel: (020) 6610 6804, Fax: (020) 2740 7380

Email: Investors@bajajauto.co.in Website: www.bajajauto.com

NOTICE

[For transfer of equity shares to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority]

Members are hereby informed that pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended (the "Rules"), Individual Intimation letter has been sent by the Company at the latest available address to all the concerned members, whose dividend amounts have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, giving them an opportunity to claim the said dividend amounts latest by 14 April 2023. Failure to claim the same would result in transfer of the said shares to "DEMAT account of the IEPF Authority".

Members are requested to note that the dividend declared during the financial year ended 31 March 2016 (FY2016) which remained unpaid or unclaimed for a period of seven years will fall due to be credited to the IEPF in May 2023.

Members can also check their status of unclaimed dividend and the shares which may fall due for transfer to 'DEMAT Account of the IEPF Authority' as provided in the 'Dividend Information' under 'Investors' section on the website of the Company viz., <https://www.bajajauto.com/investors/dividend>

The Company will, however, not transfer such shares to the IEPF where there is a specific order of the Court/Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

All the concerned members of the Company are hereby requested to note that if no claim for dividend(s)/intimation is received by the Company, in terms of the aforementioned statutory provisions, the Company will be constrained to transfer the shares, to "DEMAT account of the IEPF Authority".

Thereafter, no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said section and rules. Members may however claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPFA including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For ready reference, the Rules are made available under the 'Investors' section on the website of the Company <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous>

For further clarifications or assistance, you may write to us at -

(i) Mr. Mohd. Mohsinuddin

Senior Manager

KFin Technologies Limited

Selenium Tower B, Plot 31-32,

Gachibowli Financial District,

Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com

Tel: 040-6716 1562

(ii) Dr J Sridhar

Company Secretary

Bajaj Auto Limited,

Mumbai-Pune Road,

Akurdi, Pune - 411 035.

Email: natre@bajajauto.co.in

Tel: 020-6610 6804

For Bajaj Auto Limited

Place: Pune

Date: 14 January 2023

Dr J Sridhar
Company Secretary

केसरी

पुणे, २० जानेवारी २०२३

५

70
YEARS

बजाज ऑटो लिमिटेड

CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५.

दूरध्वनी: (०२०) ६६१० ६८०४ | फॅक्स: (०२०) २७४० ७३८०

ई-मेल आयडी: investors@bajajauto.co.in | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com

INDIAN

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाच्या डिविडेंड खात्यात इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण

सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) नुसार गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ च्या नियम ६ सोबत, जसे की सुधारित ('नियम'), कंपनीने ज्यांच्या लाभांशाची रक्कम सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ अदा किंवा दावा न केलेली आहे, त्या सर्व संबंधित सदस्यांना, नवीनतम उपलब्ध पत्त्यावर वैयक्तिक सूचना पत्रे पाठवली आहेत, त्यांना १४ एप्रिल २०२३ पर्यंत या लाभांश रकमेवर दावा करण्याची संधी दिली आहे. असा दावा न केल्यास समभाग 'आयईपीएफच्या प्राधिकरणाच्या डिविडेंड खात्यात' हस्तांतरित केले जातील.

सदस्यांना हे लक्षात घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे की ३१ मार्च २०१६ (आर्थिक वर्ष २०१६) मध्ये घोषित केलेला लाभांश, जो सात वर्षांच्या कालवधीसाठी अदा न केलेला किंवा दावा न केलेला राहिला आहे, तो मे २०२३ मध्ये आयईपीएफमध्ये जमा केला जाईल.

याशिवाय, समासद दावा न केलेल्या लाभांशाची आणि शेअर्सची स्थिती देखील तपासू शकतात, जे 'आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिविडेंड' खात्यात हस्तांतरित करण्यात येतील. सदर माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ <https://www.bajajauto.com/investors/dividend> येथील इन्वेस्टर विभागांतर्गत 'डिविडेंड इन्फॉर्मेशन' मध्ये उपलब्ध करून दिली आहे.

जेथे न्यायालयाने / लवादाने ज्या समभागांच्या हस्तांतरणास प्रतिबंध करणारा विशिष्ट आदेश दिला असेल किंवा जेथे डिपॉझिटरिज कायदा, १९९६ अंतर्गत समभाग ह्रासपोथिकेटेड / गहाण ठेवले असतील असे समभाग मात्र कंपनी आयईपीएफकडे हस्तांतरित करणार नाही.

सर्व संबंधित सदस्यांना याची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की कंपनीला लाभांशाचा दावा प्राप्त न झाल्यास, संपरोक्ष वैधानिक तरतुदीनुसार, 'आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिविडेंड खात्यात' समभाग हस्तांतरित करण्यास कंपनी बांधील असेल. दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या समभागांच्या संदर्भात, नमूद कलम आणि नियमानुसार कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन केल्यानंतर सदस्य 'आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे' हस्तांतरित झाल्यानंतर कधीही आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून अशा लाभांश आणि समभागांसह मिळणाऱ्या सर्व फायद्यावर दावा करू शकतात.

सुलभ संदर्भासाठी, कंपनीचे संकेतस्थळ - <https://www.bajajauto.com/investors/miscellaneous> येथे इन्वेस्टर्स रिलेशन्स विभागात नियम उपलब्ध करून दिले आहेत.

अधिक स्पष्टीकरण किंवा मदतीसाठी सदस्य खालील व्यक्तींशी संपर्क साधू शकतात.

(i) श्री. मोहम्मद. मोहसीनउद्दीन

सिनियर मॅनेजर

केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर थ्री, प्लॉट ३१-३२,

गचीबोवली विस्तृत जिल्हा,

नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२.

ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kintech.com

दूरध्वनी: ०४०-६७१६ १५६२

(ii) डॉ. जे श्रीधर

कंपनी सचिव

बजाज ऑटो लिमिटेड,

मुंबई-पुणे रोड,

आकुर्डी, पुणे - ४११ ०३५.

ईमेल आयडी: natre@bajajauto.co.in

दूरध्वनी: ०२०-६६१० ६८०४

बजाज ऑटो लिमिटेड साठी

स्थळ: पुणे

दिनांक: १४ जानेवारी २०२३

डॉ. जे श्रीधर

कंपनी सचिव